
ZARZĄDZENIE NR 2/2021 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie : opracowania planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej. 

Na podstawie art. 249, ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r, 
poz.869, z poź.zm.), Wójt Gminy Rzeczniów zarządza co następuje: 

§ 1.  

Określa się plan dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji  rządowej zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFE2E2BA-FAC5-4FC5-8C5B-07757DD067D9. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 1/2021 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

855   Rodzina 12 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

12 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 10 000,00 

Razem: 12 000,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFE2E2BA-FAC5-4FC5-8C5B-07757DD067D9. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

